Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное научное учреждение
«Национальный научно-исследовательский институт

общественного здоровья имени Н.А. Семашко»
(ФГБНУ «Национальный НИИ общественного здоровья имени Н.А. Семашко»)

ПРИКАЗ

«16» февраля 2024г.                                                № 31

Москва

О зачислении на обучение
по программе ординатуры
в порядке перевода

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 12

июля 2021 г. №607 «Об утверждении Порядка перевода обучающегося в
другую образовательную организацию, реализующую образовательную
программу высшего образования соответствующего уровня», Порядком
перевода обучающихся по программам высшего образования – программам
магистратуры, ординатуры и аспирантуры в ФГБНУ «Национальный НИИ
общественного здоровья имени Н.А. Семашко» и из ФГБНУ «Национальный
НИИ общественного здоровья имени Н.А. Семашко» в другие организации,
осуществляющие образовательную деятельность, утвержденным приказом от
29 июня 2022 г. №99, на основании личного заявления ординатора и справки
об обучении №8/248 от 02.02.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить 15 февраля 2024 г. в порядке перевода из ФГБУ НМИЦ
«ЦНИИС и ЧЛХ» Минздрава России на 1 курс обучения по основной
образовательной программе высшего образования, программе ординатуры,
специальность 31.08.73 «Стоматология терапевтическая» на места по
договорам об оказании платных образовательных услуг Шадыжеву Аиду
Аюповну .

2. Установить срок окончания ординатуры – 31 августа 2025 г.
3.Специалисту по информационным ресурсам научно-

организационного отдела Городецкому Е.Л. разместить приказ на
официальном сайте института в разделе «Образование», подраздел
«Ординатура».

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
директора по учебной работе Александрову О.Ю.

Директор           А.Б. Зудин

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Зудин Александр Борисович
Должность: Директор
Дата подписания: 13.03.2024 14:40:03
Уникальный программный ключ:
0e1d6fe4fcfd800eb2c45df9ab36751df3579e2c